ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «15» июня 2020 года

	№ 129/697

город Десногорск

	О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27  Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления ЦИК России от 05.12.2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий из резерва состава участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

постановляет:

1.	Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области кандидатуры согласно списку, прилагаемому к настоящему постановлению.
2.	Опубликовать  настоящее постановление в очередном выпуске Десногорской городской еженедельной газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  в разделе территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  комиссии

	М.А. Хоботов

	Секретарь комиссии

	Д. И. Фальков

	Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
от «15» июня 2020  № 129/697

Список
лиц для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Демьянова Наталья Николаевна
	15.08.1977
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное бюджетное учреждение культуры " Десногорский историко-краеведческий музей" муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области

	2.
	Дербышева Елизавета Александровна
	05.05.1991
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области

	3.
	Заруцкая Екатерина Александровна
	06.11.1985
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Коростелева Галина Владимировна
	18.04.1962
	собрание избирателей по месту работы - ОМВД России по г. Десногорску

	5.
	Макарова Ирина Юрьевна
	11.06.1973
	Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Новосад Виктор Александрович
	01.03.1979
	собрание избирателей по месту работы - Войсковая часть 3678

	7.
	Поморцев Антон Андреевич
	15.06.1997
	собрание избирателей по месту работы - АО "Почта России" УФПС Смоленской области

	8.
	Тухватуллина Анна Игоревна
	04.07.2001
	собрание избирателей по месту жительства - д. 16, 3 мкр-на г. Десногорска